DECRETO Nº 729 DE 13 DE DEZEMBRO DE 1982
ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO VIGENTE.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 7º do Decreto-Lei nº 02  de 31.12.81,

D  E  C  R  E  T  A:

Art. 1º - Fica aberto à Secretaria de Estado de Planejamento e Coordenação Geral, um crédito suplementar no valor de CR$ 41.027.000,00 (Quarenta e um Milhões e vinte e sete mil cruzeiros), observando-se nas classificações institucionais econômicas e funcional-programática à seguinte discriminação:

SUPLEMENTA:

	03 -
	Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral
	

	03.01 -
	Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral
	

	4130.00 -
	Investimento em Regime de Execução Especial
	

	
	
	41.027.000,00

	
	TOTAL
	41.027.000,00


ANEXO DO DECRETO Nº 729/13/12/82

	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
	TRIMESTRE

	
	I
	II
	III
	IV

	
	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
	OUTRAS DESPESAS C + K
	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
	OUTRAS DESPESAS C + K
	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
	OUTRAS DESPESAS C + K
	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
	OUTRAS DESPESAS C + K

	17.01 – SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
	1.822.533
	449.100
	1.822.533
	181.000
	94.533
	102.400
	94.535
	79.206

	TOTAL
	1.822.533
	449.100
	1.822.533
	181.000
	94.533
	102.400
	94.535
	79.206


